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198 1:11:30Ivan DRAČAR1. AK Agram  Zagreb  M--- 1. 03:231996 1:11:3044:44
235 1:13:14Andrej HLADNIK2. AK Varaždin  Varaždin  M--- 2. 03:281989 1:13:1445:50
166 1:13:17Kristijan RUBINIĆ3. AK Jastreb 99  Jastrebar  M--- 3. 03:281991 1:13:1745:52
118 1:13:45Dejan RADANAC4. AK Sljeme  Zagreb  M--- 4. 03:301985 1:13:4545:53
238 1:18:06Krešimir BALAŠKO5. AK Svetice  Zagreb  M--- 5. 03:421991 1:18:0548:16
225 1:18:34Tomislav LEPAN6. AK Sljeme  Zagreb  M40 1. 03:431979 1:18:3448:15
72 1:18:38Zoran KRIŽANIĆ7. AK Varaždin  Varaždin  MS 1. 03:441990 1:18:3848:43

205 1:20:16Matija ZADRAVEC8. AK Varaždin  Varaždin  MS 2. 03:481989 1:20:1648:35
176 1:21:17Darko DRAKULA9. AK Sljeme  Zagreb  M35 1. 03:511983 1:21:1350:15
55 1:23:41Neven JURKOVIĆ10. TK Ivančica  Ivanec  M45 1. 03:581974 1:23:4051:32

195 1:23:55Juro BULJAN11. AK Maksimir  Zagreb  M45 2. 03:591975 1:23:5452:43
79 1:24:40Karlo LEŠKOVIĆ12. AK Zabok  Zabok  MS 3. 04:011994 1:24:3952:16

181 1:25:18Ivan PETROŠEVIĆ13. AK Maksimir  Zagreb  M40 2. 04:031977 1:25:1753:14
32 1:25:21Tea FABER14. AK Dubrovnik  Dubrovni  Ž--- 1. 04:031989 1:25:2154:01
87 1:25:40Alen MALTAR15. TK Kotoripski begači  Ko  M45 3. 04:041973 1:25:3853:06

177 1:25:46Silvia ŠIMUNOVIĆ16. AK Sljeme  Zagreb  Ž--- 2. 04:041984 1:25:3854:33
186 1:26:03Marko ČUVAR17. AK Sljeme  Zagreb  MS 4. 04:051993 1:25:5654:33
21 1:26:15Ivan ČORBA18. TK Marathon '95  Varaž  M50 1. 04:051969 1:26:1053:56

167 1:26:50Đorđe ŠAFARIĆ19. Ind_HR   Hrvatska  M40 3. 04:071976 1:26:4653:25
74 1:26:57Ivan KUTLEŠA20. AK Borik  Bjelovar  MS 5. 04:071988 1:26:5454:32
38 1:27:00Ivan GOLUB21. Ind_HR   Hrvatska  MS 6. 04:071990 1:26:5753:43

100 1:27:06Željko MUSTAČ22. AK Varaždin  Varaždin  M50 2. 04:081968 1:27:0053:20
150 1:27:13Vjekoslav VORIH23. TK Ivančica  Ivanec  M50 3. 04:081970 1:27:1153:52
140 1:27:26Siniša ŠKVORC24. AK Međimurje  Čakovec  M40 4. 04:091979 1:27:2153:53
106 1:28:29Dino PAČANDI25. Triatlon klub Swibir  Zag  MS 7. 04:121991 1:28:2455:23
231 1:28:46Ivan MAREK26. AK Borik  Bjelovar  MU23 1. 04:121998 1:28:4254:25
202 1:28:50Marko POLJANIĆ27. TK Marathon '95  Varaž  MS 8. 04:131990 1:28:4853:52
187 1:28:53Melko CIGLAR28. AK Varaždin  Varaždin  M35 2. 04:131982 1:28:4855:36
110 1:29:00Kristian PINTAR29. AK Martin  Dugo Selo  M40 5. 04:131978 1:28:5056:05
165 1:29:03Robert REŽEK30. AK Jastreb 99  Jastrebar  MS 9. 04:131990 1:28:5956:08
174 1:29:08Krešimir HORVAT31. Ind_HR   Hrvatska  M35 3. 04:131981 1:29:0454:17
136 1:29:12Goran ŠIMUNČIĆ32. AK Varaždin  Varaždin  MS 10. 04:141994 1:29:0355:45
58 1:29:17Branimir KIŠAK33. TK Marathon '95  Varaž  M35 4. 04:141983 1:29:0655:15
17 1:29:35Jasmina ILIJAŠ34. TK Marathon '95  Varaž  Ž--- 3. 04:151988 1:29:3555:13

143 1:29:49Alen ŠTEFANIĆ35. AK Maksimir  Zagreb  M50 4. 04:151967 1:29:4756:14
26 1:29:57Karlo DIMEC36. AK Rudolf Perešin  Gorn  MS 11. 04:161994 1:29:5553:07

137 1:29:59Damir ŠIMUNIĆ37. AK Međimurje  Čakovec  M40 6. 04:161977 1:29:5556:54
97 1:30:06Saša MOSLAVAC38. TK Marathon '95  Varaž  M50 5. 04:161968 1:30:0056:12

179 1:30:53Jelena CULEJ39. AK Sljeme  Zagreb  Ž--- 4. 04:181982 1:30:4556:55
69 1:31:14Dalibor KRAJNER40. Ind_HR   Hrvatska  M45 4. 04:191972 1:31:1056:07
34 1:31:28Mladen FIJOK41. TK Marathon '95  Varaž  M35 5. 04:201983 1:31:1656:33

199 1:31:39Dimitar DRUMEV42. AK Varaždin  Varaždin  M40 7. 04:211977 1:31:2858:24
91 1:31:43Josip MARTINOVIC43. MK Velika Gorica  Velik  M35 6. 04:211981 1:31:3656:58
15 1:32:48Oliver BOSNIĆ44. MK Festina Lente  Zadar  M55 1. 04:241962 1:32:4257:50
25 1:33:07Mario ČRNJAK45. AK Međimurje  Čakovec  M40 8. 04:251980 1:33:0357:04
27 1:33:39Dobriša DOBRENIĆ46. AK Sljeme  Zagreb  M50 6. 04:261966 1:33:1858:31

133 1:33:45Vice SUČIĆ47. AK Borik  Bjelovar  M45 5. 04:271971 1:33:4357:54
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12 1:34:02Krunoslav BENCEK48. Baraber extreme team   M35 7. 04:271983 1:33:5058:38
185 1:34:05Kristina MARJANOVIĆ49. AK Sljeme  Zagreb  Ž--- 5. 04:281990 1:33:5658:19
151 1:34:13Goran VUČKOVIĆ50. Ind_HR   Hrvatska  Bolt  M35 8. 04:281983 1:34:0958:13
94 1:34:18Tomislav MEGLA51. Ind_HR   Hrvatska  PRLJ  M40 9. 04:281978 1:33:5758:13

108 1:34:28Zvonimir PERKUŠIĆ52. AK FIT  Zaprešić  M65 1. 04:291953 1:34:2757:33
113 1:34:57Tomislav POLJAK53. AK Martin  Dugo Selo  M40 10. 04:301979 1:34:4759:13
193 1:35:15Davor MATAKOVIĆ54. AK KA-Tim  Karlovac  M60 1. 04:311960 1:35:1557:09
75 1:35:25Darko KUTNJAK55. AK Varaždin  Varaždin  M35 9. 04:311981 1:35:1159:34

180 1:35:32Kristijan GAŠPARIĆ56. AK Varaždin  Varaždin  M40 11. 04:321977 1:35:2057:32
104 1:35:44Mario OBRADOVIĆ57. Ind_HR   Hrvatska  M60 2. 04:321956 1:35:4358:35
54 1:35:53Siniša JONJIĆ58. AK Maraton  Vukovar  M35 10. 04:331981 1:35:5059:16

216 1:36:00Mile SKELIN59. AK Šibenik  Šibenik  M55 2. 04:331962 1:35:3558:40
35 1:36:10Krešimir HORVAT60. AK Varaždin  Varaždin  M35 11. 04:331984 1:36:1057:49
82 1:36:13Božidar Stjepan LUČIĆ61. AK Borik  Bjelovar  MS 12. 04:341992 1:36:0959:45

161 1:36:21Nikola HRKOVIĆ62. AK Jastreb 99  Jastrebar  M35 12. 04:341981 1:36:1259:30
88 1:36:33Romeo MARČELJA63. AK Sljeme  Zagreb  M55 3. 04:351964 1:36:2759:47

183 1:36:44Darko MAVRIČEK64. PRESS GLASS trči i podr  M35 13. 04:351982 1:36:3658:53
50 1:36:50Nikola JAKUŠIĆ65. Ind_HR   Hrvatska  M35 14. 04:351982 1:36:351:00:22
95 1:36:59Josip MERLE66. AK Forca  Zagreb  M35 15. 04:361985 1:36:411:01:35

172 1:37:09Franjo KOROŠIC67. TK Marathon '95  Varaž  M55 4. 04:361965 1:37:0158:27
243 1:37:19Renato LEŠIĆ68. Ind_HR   Hrvatska  MS 13. 04:371990 1:37:091:00:10
194 1:37:22Mirela TURK69. TK Marathon '95  Varaž  ŽS 1. 04:371989 1:37:101:01:28
234 1:37:40Gordan PUTANEC70. AK Sljeme  Zagreb  M55 5. 04:381965 1:37:291:01:26
144 1:37:50Darko ŠTROBILIUS71. AK FIT  Zaprešić  M45 6. 04:381972 1:37:481:01:11
204 1:37:54Krunoslav PREKUPEC72. Ind_HR   Hrvatska  M40 12. 04:381976 1:37:3559:27
227 1:37:57Emil MILIHRAM73. KKK Varteks  Varaždin  M35 16. 04:391982 1:37:4558:46
171 1:38:00Darko TEREK74. Ind_HR   Hrvatska  M35 17. 04:391981 1:37:401:01:24
148 1:38:54Stanko TUKSAR75. Ind_HR   Hrvatska  Mur  M45 7. 04:411975 1:38:401:01:29
46 1:39:13Alenka HORVAT76. AK Varaždin  Varaždin  Ž45 1. 04:421973 1:39:071:00:15
7 1:39:48Darko BALIĆ77. AK Međimurje  Čakovec  M35 18. 04:441983 1:39:411:01:41

84 1:40:03Domagoj MAJIĆ78. Ind_HR   Hrvatska  MS 14. 04:441986 1:39:311:02:34
226 1:40:19Josip PRVONOŽAC79. AK Borik  Bjelovar  M35 19. 04:451981 1:40:151:02:34
47 1:40:27Denis HORVAT80. TK Kotoripski begači  Ko  MS 15. 04:461991 1:40:141:02:27
63 1:41:23Božidar KOLAC81. AK Međimurje  Čakovec  M40 13. 04:481978 1:41:111:03:04
43 1:41:52Mihael HARMICAR82. Ind_HR   Hrvatska  MS 16. 04:501997 1:41:411:03:34

178 1:42:00Dragan JANKOVIĆ83. AK Sljeme  Zagreb  M55 6. 04:501961 1:41:431:02:06
29 1:42:15Goran DRAKSLER84. Ind_HR   Hrvatska  Glas  M50 7. 04:511969 1:42:021:03:53

142 1:42:23Zorica CVANCIGER85. AK Jastreb 99  Jastrebar  Ž40 1. 04:511978 1:42:141:03:43
9 1:42:30Robertino BARTOLEC86. Ind_HR   Hrvatska  M35 20. 04:511984 1:42:011:03:48

197 1:42:39Dario DILBER87. AK Varaždin  Varaždin  M45 8. 04:521975 1:42:311:03:36
114 1:42:46Renata POLJANAC88. AK Sljeme  Zagreb  Ž40 2. 04:521976 1:42:321:03:26
224 1:42:52Sebastijan LEDENKO89. AK Varaždin  Varaždin  M35 21. 04:521981 1:42:421:03:32
173 1:43:03Branka ŽOKVIĆ90. AK FIT  Zaprešić  ŽS 2. 04:531987 1:42:501:03:48
182 1:43:16Dario POSAVEC91. PRESS GLASS trči i podr  MS 17. 04:541986 1:42:521:03:57
159 1:43:26Nenad ČIŽMEŠIJA92. TK Kotoripski begači  Ko  M35 22. 04:541983 1:43:161:04:20
16 1:44:31Nikola BUNIĆ93. Ind_HR   Hrvatska  MS 18. 04:571990 1:44:181:04:22
96 1:44:32Josip MILINKOVIĆ94. AK Velebit 2001  Gospić  M55 7. 04:571965 1:44:191:03:35
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39 1:44:40Natalija GULIN95. MK Festina Lente  Zadar  Ž50 1. 04:581966 1:44:261:04:37
102 1:44:42Darko NEŠOVIĆ96. MK Festina Lente  Zadar  M40 14. 04:581977 1:44:361:02:29
130 1:44:53David STEPAN97. Ind_HR   Hrvatska  M35 23. 04:581985 1:44:401:03:41
184 1:45:09Predrag MARTINČEVIĆ98. AK Varaždin  Varaždin  M45 9. 04:591973 1:44:591:03:56

4 1:45:17Boris BAĐARI99. Ind_HR   Hrvatska  M35 24. 04:591985 1:45:031:03:55
149 1:45:27Filip VINKOVIĆ100. Ind_HR   Hrvatska  MU23 2. 05:002001 1:45:181:03:36
24 1:45:36Dragana DANJKO101. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 3. 05:001980 1:45:171:06:13
40 1:45:43Alexandar GULTA102. Ind_HR   Hrvatska  PUK  M40 15. 05:011976 1:45:301:04:59
52 1:45:47Iris JAMBREŠIĆ103. Ind_HR   Hrvatska  ŽU23 1. 05:011999 1:45:451:04:32

128 1:45:56Davor STANKO104. Ind_HR   Hrvatska  MS 19. 05:011986 1:45:441:05:58
175 1:46:00Ivana BIŠKUP105. AK Žumberak  Sošice  Ž35 1. 05:011983 1:45:491:03:56
132 1:46:04Nikola STEPAN106. AK Varaždin  Varaždin  M35 25. 05:021981 1:45:501:05:45
223 1:46:09Stanko SKUPNJAK107. Ind_HR   Hrvatska  M65 2. 05:021954 1:45:531:04:08
233 1:46:15Anita LACKOVIĆ108. AK Sljeme  Zagreb  Ž40 4. 05:021979 1:45:571:05:08
156 1:46:17Božidar ŽELJEZIĆ109. TK Ivančica  Ivanec  M65 3. 05:021953 1:45:521:04:46
221 1:46:18Danijel JAMBROVIĆ110. AK Međimurje  Čakovec  M35 26. 05:021984 1:45:591:03:03
219 1:46:19Darko RAJH111. Ind_HR   Hrvatska  M35 27. 05:021982 1:46:071:06:23
78 1:46:20Nikola LESIČAR112. Ind_HR   Hrvatska  M35 28. 05:021983 1:46:081:05:13

120 1:46:21Rahman REDŽIĆ113. Ind_HR   Hrvatska  M40 16. 05:021978 1:46:161:05:44
86 1:46:44Dalibor MALEK114. Ind_HR   Hrvatska  M45 10. 05:031975 1:46:291:05:26

196 1:46:58Višnja ČONKAŠ115. AK Varaždin  Varaždin  Ž35 2. 05:041982 1:46:411:06:06
13 1:47:05Sebastijan BERIŠA116. AK Varaždin  Varaždin  M45 11. 05:041972 1:46:501:06:12

217 1:47:10Damir HABIJAN117. AK Zabok  Zabok  M35 29. 05:051982 1:47:081:02:42
41 1:47:28Stjepan HANŽEK118. Ind_HR   Hrvatska  M50 8. 05:061969 1:47:161:06:19
49 1:47:33Josip JAKŠIĆ119. AK Martin  Dugo Selo  M45 12. 05:061971 1:47:121:07:43

218 1:47:39Petar BARIĆ120. Ind_HR   Hrvatska  M60 3. 05:061959 1:47:191:07:10
153 1:47:53Marko ZAVRTNIK121. Ind_HR   Hrvatska  M35 30. 05:071982 1:47:331:07:35
121 1:48:04Tomislav SABOLIĆ122. Ind_HR   Hrvatska  M35 31. 05:071983 1:47:451:05:37
210 1:48:05Dejan JANČI123. Ind_HR   Hrvatska  M50 9. 05:071968 1:47:301:07:35
56 1:48:06Danijela KANIŠKI124. TK Marathon '95  Varaž  ŽS 3. 05:071990 1:47:551:07:21

117 1:48:10Mario PONGRAČIĆ125. TK Marathon '95  Varaž  M50 10. 05:081967 1:47:341:07:17
212 1:48:17Bojana RADOVAN126. AK Međimurje  Čakovec  Ž40 5. 05:081979 1:48:031:06:53
14 1:48:46Ingo BERKO127. AK Martin  Dugo Selo  M50 11. 05:091970 1:48:251:06:39

208 1:49:00Željko PAVER128. AK Maksimir  Zagreb  M65 4. 05:101951 1:48:311:06:44
135 1:49:08Jerko ŠARIĆ129. MK Festina Lente  Zadar  M50 12. 05:101968 1:49:011:04:04
20 1:49:15Zoran CUKOVIĆ130. Ind_HR   Hrvatska  Udru  M55 8. 05:111962 1:49:081:06:50

138 1:49:19Martina ŠIPOŠ 
VUČKOVIĆ

131. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 6. 05:111980 1:49:061:07:50

191 1:49:36Neven NOVOSEL132. Ind_HR   Hrvatska  MS 20. 05:121990 1:49:231:07:37
53 1:49:44Vesna JANKOVIĆ133. URT Nexe Team  Našice  Ž40 7. 05:121980 1:49:411:07:43

134 1:49:46Ivan ŠANTEK134. Ind_HR   Hrvatska  M40 17. 05:121979 1:49:141:07:45
158 1:49:49Denis ŽVORC135. Ind_HR   Hrvatska  M35 32. 05:121982 1:49:321:05:46
90 1:49:58Jasenka MARTINEZ136. TK Marathon '95  Varaž  Ž60+ 1. 05:131959 1:49:561:06:21

207 1:50:34Perica KANIŠKI137. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 3. 05:141981 1:50:271:07:33
18 1:51:00Krunoslav CANJUGA138. OK Varaždin  Varaždin  M35 33. 05:161981 1:50:501:08:04

101 1:51:04Dragan NEDELKOVSKI139. AK Međimurje  Čakovec  M65 5. 05:161951 1:51:031:06:56
122 1:51:14Ana SAJKO140. AK Varaždin  Varaždin  Ž35 4. 05:161981 1:51:061:07:39

3 / 5



Rezultati

26. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 20. rujna 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

RezultatPoredak  u
kategoriji

Vrijeme
po km

Godište Neto vrijemeProlaz 13,2 km

242 1:51:20Mario VINKO141. Ind_HR   Hrvatska  M35 34. 05:171981 1:50:371:09:19
203 1:51:21Tanja ŠARIĆ142. AK Maksimir  Zagreb  Ž50 2. 05:171968 1:51:151:06:51
124 1:51:29Ivana SIROVEC143. AK Varaždin  Varaždin  Ž40 8. 05:171978 1:51:231:08:41
168 1:51:44Edvin ŠAFRANKO144. AK Sljeme  Zagreb  M50 13. 05:181967 1:51:221:10:22

5 1:52:01Nikola BAKIŠ145. Ind_HR   Hrvatska  M40 18. 05:191978 1:51:321:09:22
65 1:52:03Davor KONJEVIĆ146. TK Marathon '95  Varaž  M35 35. 05:191983 1:51:511:08:35
71 1:52:32Sonja KREČ147. SRD 315 Sjeverozapad   ŽS 4. 05:201991 1:52:221:08:43

125 1:53:05Ivančica SLUNJSKI148. Ind_HR   Hrvatska  Udru  Ž40 9. 05:221978 1:52:581:09:36
192 1:53:17Vlado ŠESTAK149. Ind_HR   Hrvatska  M50 14. 05:221966 1:52:531:07:27
98 1:53:33Lea MRAK150. TK Marathon '95  Varaž  Ž35 5. 05:231983 1:53:101:11:00
23 1:53:59Zoran ČOVRAN151. Triatlon klub Swibir  Zag  M35 36. 05:241982 1:53:311:11:56

126 1:54:01Kristijan SOKOLIĆ152. TK Marathon '95  Varaž  M45 13. 05:241971 1:53:581:04:07
215 1:54:07Joso HEĆIMOVIĆ153. AK Šibenik  Šibenik  M60 4. 05:241960 1:53:461:11:57
211 1:54:35Filip KOŠĆAK154. Ind_HR   Hrvatska  MS 21. 05:261990 1:54:101:10:57
170 1:54:54Marta ŠIMUNIĆ155. Ind_HR   Hrvatska  Vuje  ŽS 5. 05:271995 1:54:351:08:59
213 1:55:11Stjepan HORVAT156. TK Marathon '95  Varaž  M70 1. 05:281948 1:54:431:11:59
127 1:55:21Sandra SOVAR157. AK Međimurje  Čakovec  Ž45 2. 05:281973 1:55:001:10:51
11 1:55:45Belinda BELOVIĆ158. CrossFit Zrinski  Čakove  Ž35 6. 05:291981 1:55:301:12:00

206 1:55:46Enzo DEGANUTTI159. Ind_ITA   Italija  Gorizia  M60 5. 05:291960 1:55:341:12:03
188 1:55:57Andrija BARBIR160. TK Marathon '95  Varaž  M40 19. 05:301976 1:55:381:10:28
139 1:56:08Ivica ŠKVORC161. Ind_HR   Hrvatska  M40 20. 05:301978 1:55:471:11:50
116 1:56:27Franjo PONGRAC162. Ind_HR   Hrvatska  MS 22. 05:311993 1:56:181:09:15

2 1:56:30Tomislav ANIČIĆ163. TK Marathon '95  Varaž  M60 6. 05:311960 1:56:181:11:12
152 1:56:33Renata VUSILOVIĆ164. AK Međimurje  Čakovec  Ž50 3. 05:311968 1:56:241:11:35
45 1:56:36Tomislav HERCEG165. Ind_HR   Hrvatska  Physi  M40 21. 05:321979 1:56:151:11:47

214 1:56:46Marija PAĐEN166. AK Velebit 2001  Gospić  ŽS 6. 05:321989 1:56:331:10:20
10 1:56:58Mihaela BAŠEK167. PD Bundek  Mursko Sre  Ž40 10. 05:331976 1:56:381:11:18
67 1:56:58Vedran KOROTAJ168. TK Marathon '95  Varaž  M35 37. 05:331985 1:56:551:11:13
93 1:57:15Branko MATUZA169. Ind_HR   Hrvatska  M35 38. 05:331981 1:56:461:13:23

107 1:57:22Dijana PERAS170. CrossFit Zrinski  Čakove  ŽS 7. 05:341986 1:57:071:14:18
80 1:57:23Lidija LONČARIĆ171. TK Marathon '95  Varaž  Ž50 4. 05:341968 1:57:121:12:33
22 1:57:47Stjepan ČOŠIĆ172. AK Maraton  Vukovar  M40 22. 05:351977 1:57:331:17:06
6 1:57:53Hrvoje BALENT173. Ind_HR   Hrvatska  MS 23. 05:351992 1:57:251:13:24

112 1:58:13Jasna PLEMENITI174. URT Nexe Team  Našice  Ž40 11. 05:361977 1:57:591:13:26
19 1:58:34Tomislav CESTAR175. Ind_HR   Hrvatska  M45 14. 05:371974 1:58:141:12:03

123 1:58:49Nada SILADI176. AK Međimurje  Čakovec  Ž40 12. 05:381978 1:58:331:10:09
57 1:59:13Sonja KAPUN177. Ind_HR   Hrvatska  Ž55 1. 05:391962 1:59:071:13:59

239 1:59:18Dražen JALŠIĆ178. BSV  Ludbreg  M40 23. 05:391978 1:58:481:11:02
48 1:59:23Renata HORVATEK179. MK Velika Gorica  Velik  Ž55 2. 05:391965 1:59:011:12:27
36 1:59:38Mirjana FURDI180. Ind_HR   Hrvatska  Ž50 5. 05:401968 1:59:341:12:03

222 1:59:49Ružica VIDOVIĆ181. AK Martin  Dugo Selo  Ž45 3. 05:411974 1:59:261:14:16
103 1:59:58Filip NJEGOVEC182. AK Varaždin  Varaždin  MU23 3. 05:412000 1:59:391:15:47
28 2:00:17Zlatko DOMBAJ183. AK Varaždin  Varaždin  M55 9. 05:421964 2:00:121:07:24

220 2:00:22Ivica ČEKUNEC184. Ind_HR   Hrvatska  Pušći  M55 10. 05:421964 2:00:111:13:36
240 2:00:24Stanislav MRAZ185. Ind_HR   Hrvatska  M50 15. 05:421969 2:00:041:10:45
237 2:00:35Mirjana MLINARIĆ186. TK Kotoripski begači  Ko  Ž60+ 2. 05:431956 2:00:201:11:32
147 2:01:30Damjan TOMŠIĆ187. AK Varaždin  Varaždin  M35 39. 05:451984 2:01:101:15:52
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Rezultati

26. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 20. rujna 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

RezultatPoredak  u
kategoriji

Vrijeme
po km

Godište Neto vrijemeProlaz 13,2 km

33 2:01:35Tomislav FELIKS188. Ind_HR   Hrvatska  M45 15. 05:461975 2:01:011:12:32
60 2:01:55Branko KNEŽEVIĆ189. Ind_HR   Hrvatska  ATP  M35 40. 05:471983 2:01:271:12:25

169 2:02:48Ida ŠAFRANKO190. AK Sljeme  Zagreb  ŽS 8. 05:491996 2:02:251:17:31
145 2:03:11Darko TEŽAČKI191. TK Marathon '95  Varaž  M45 16. 05:501974 2:02:591:12:56
236 2:03:23Drago LUSAVEC192. TK Marathon '95  Varaž  M55 11. 05:511964 2:03:081:11:39

8 2:04:19Valentina BARIĆ193. TK Kotoripski begači  Ko  ŽS 9. 05:541987 2:03:521:19:04
70 2:04:38Danijel KRAMAR194. Ind_HR   Hrvatska  M35 41. 05:541985 2:04:211:16:49

230 2:04:57Darko PURIĆ195. Ind_HR   Hrvatska  M35 42. 05:551985 2:04:241:18:07
64 2:05:09Igor KOLARIĆ196. Ind_HR   Hrvatska  M40 24. 05:561977 2:04:501:14:05
59 2:06:23Jakov KLAPEŽ197. TK Marathon '95  Varaž  M70 2. 05:591948 2:06:061:16:01
31 2:06:26Dora ERNOIĆ198. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 10. 06:001996 2:05:551:17:50

109 2:06:36Lidija PILJAŠ199. AK Maraton  Vukovar  Ž40 13. 06:001980 2:06:051:17:18
81 2:07:40Damir LOVREKOVIĆ200. Ind_HR   Hrvatska  M50 16. 06:031966 2:07:261:16:19

229 2:09:00Vladimir KOVAČ201. AK Međimurje  Čakovec  M40 25. 06:071978 2:08:281:18:06
85 2:10:37Mia MAJSTOR202. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 11. 06:111990 2:09:581:19:45
68 2:10:38Stjepan KOVAČEVIĆ203. Ind_HR   Hrvatska  MS 24. 06:111988 2:09:591:06:58

157 2:10:47Vesna ŽIMBREK204. Ind_HR   Hrvatska  HAN  Ž55 3. 06:121962 2:10:361:18:49
163 2:11:03Dragana OSMAN205. Ind_HR   Hrvatska  Vuje  Ž35 7. 06:131985 2:10:431:19:10
89 2:11:31Danijela MARIJANOVIĆ206. AK Vrbovec  Vrbovec  Ž40 14. 06:141979 2:11:051:19:47

209 2:12:04Dalibor KORPAR207. Ind_HR   Hrvatska  MS 25. 06:161989 2:11:231:20:58
42 2:12:35Zdravko HANŽEK208. AK Varaždin  Varaždin  M60 7. 06:171956 2:11:591:24:50

241 2:14:08Ira BRANILOVIĆ209. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 15. 06:211979 2:13:461:23:05
119 2:15:19Damir RADIĆ210. AK Maraton  Vukovar  M40 26. 06:251979 2:14:471:23:11
232 2:16:47Paulina PLAČKO211. TK Kotoripski begači  Ko  Ž35 8. 06:291984 2:16:201:24:40
111 2:16:54Drago PINTARIĆ212. TK Kotoripski begači  Ko  M70 3. 06:291950 2:16:251:24:38
83 2:16:55Ljubica LUKMAN213. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 16. 06:291980 2:16:431:24:15
44 2:17:24Tomislav HERCEG214. Ind_HR   Hrvatska  A1 R  M45 17. 06:311973 2:16:441:23:25
62 2:26:03Ulrich KNÜPPEL215. AK Martin  Dugo Selo  M65 6. 06:551952 2:25:371:28:08
61 2:26:30Karola KNÜPPEL216. AK Martin  Dugo Selo  Ž55 4. 06:571965 2:26:061:28:24

105 2:31:10Benjamin OŠTREK217. Ind_HR   Hrvatska  MU23 4. 07:102003 2:30:421:30:29
228 2:32:35Martina MIHORDIN218. AK Martin  Dugo Selo  Ž40 17. 07:141980 2:32:091:31:58
73 2:40:54Stjepan KURTANJEK219. SD Lastavica  Zlatar  M65 7. 07:381951 2:40:151:36:05

190 DNFMaja MATAČIĆ TK Marathon '95  Varaž  Ž35 .1982 -1:06:09
51 DNFKristina JALŠIĆ Ind_HR   Hrvatska  Ž40 .1979 -1:14:54
30 DNFZlatko ĐUMIĆ Ind_HR   Hrvatska  RUN  M40 .1979 -1:18:43
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Rezultati

26. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 20. rujna 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

32 1:25:21Tea FABER1. AK Dubrovnik  Dubrovnik  14. 04:031989
177 1:25:46Silvia ŠIMUNOVIĆ2. AK Sljeme  Zagreb  16. 04:041984
17 1:29:35Jasmina ILIJAŠ3. TK Marathon '95  Varaždin  34. 04:151988

179 1:30:53Jelena CULEJ4. AK Sljeme  Zagreb  39. 04:181982
185 1:34:05Kristina MARJANOVIĆ5. AK Sljeme  Zagreb  49. 04:281990
194 1:37:22Mirela TURK6. TK Marathon '95  Varaždin  69. 04:371989
46 1:39:13Alenka HORVAT7. AK Varaždin  Varaždin  76. 04:421973

142 1:42:23Zorica CVANCIGER8. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  85. 04:511978
114 1:42:46Renata POLJANAC9. AK Sljeme  Zagreb  88. 04:521976
173 1:43:03Branka ŽOKVIĆ10. AK FIT  Zaprešić  90. 04:531987
39 1:44:40Natalija GULIN11. MK Festina Lente  Zadar  95. 04:581966
24 1:45:36Dragana DANJKO12. Ind_HR   Hrvatska  101. 05:001980
52 1:45:47Iris JAMBREŠIĆ13. Ind_HR   Hrvatska  103. 05:011999

175 1:46:00Ivana BIŠKUP14. AK Žumberak  Sošice  105. 05:011983
233 1:46:15Anita LACKOVIĆ15. AK Sljeme  Zagreb  108. 05:021979
196 1:46:58Višnja ČONKAŠ16. AK Varaždin  Varaždin  115. 05:041982
56 1:48:06Danijela KANIŠKI17. TK Marathon '95  Varaždin  124. 05:071990

212 1:48:17Bojana RADOVAN18. AK Međimurje  Čakovec  126. 05:081979
138 1:49:19Martina ŠIPOŠ VUČKOVIĆ19. Ind_HR   Hrvatska  131. 05:111980
53 1:49:44Vesna JANKOVIĆ20. URT Nexe Team  Našice  133. 05:121980
90 1:49:58Jasenka MARTINEZ21. TK Marathon '95  Varaždin  136. 05:131959

207 1:50:34Perica KANIŠKI22. Ind_HR   Hrvatska  137. 05:141981
122 1:51:14Ana SAJKO23. AK Varaždin  Varaždin  140. 05:161981
203 1:51:21Tanja ŠARIĆ24. AK Maksimir  Zagreb  142. 05:171968
124 1:51:29Ivana SIROVEC25. AK Varaždin  Varaždin  143. 05:171978
71 1:52:32Sonja KREČ26. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  147. 05:201991

125 1:53:05Ivančica SLUNJSKI27. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  148. 05:221978
98 1:53:33Lea MRAK28. TK Marathon '95  Varaždin  150. 05:231983

170 1:54:54Marta ŠIMUNIĆ29. Ind_HR   Hrvatska  Vujec Running T  155. 05:271995
127 1:55:21Sandra SOVAR30. AK Međimurje  Čakovec  157. 05:281973
11 1:55:45Belinda BELOVIĆ31. CrossFit Zrinski  Čakovec  158. 05:291981

152 1:56:33Renata VUSILOVIĆ32. AK Međimurje  Čakovec  164. 05:311968
214 1:56:46Marija PAĐEN33. AK Velebit 2001  Gospić  166. 05:321989
10 1:56:58Mihaela BAŠEK34. PD Bundek  Mursko Središće  167. 05:331976

107 1:57:22Dijana PERAS35. CrossFit Zrinski  Čakovec  170. 05:341986
80 1:57:23Lidija LONČARIĆ36. TK Marathon '95  Varaždin  171. 05:341968

112 1:58:13Jasna PLEMENITI37. URT Nexe Team  Našice  174. 05:361977
123 1:58:49Nada SILADI38. AK Međimurje  Čakovec  176. 05:381978
57 1:59:13Sonja KAPUN39. Ind_HR   Hrvatska  177. 05:391962
48 1:59:23Renata HORVATEK40. MK Velika Gorica  Velika Gorica  179. 05:391965
36 1:59:38Mirjana FURDI41. Ind_HR   Hrvatska  180. 05:401968

222 1:59:49Ružica VIDOVIĆ42. AK Martin  Dugo Selo  181. 05:411974
237 2:00:35Mirjana MLINARIĆ43. TK Kotoripski begači  Kotoriba  186. 05:431956
169 2:02:48Ida ŠAFRANKO44. AK Sljeme  Zagreb  190. 05:491996

8 2:04:19Valentina BARIĆ45. TK Kotoripski begači  Kotoriba  193. 05:541987
31 2:06:26Dora ERNOIĆ46. Ind_HR   Hrvatska  198. 06:001996

109 2:06:36Lidija PILJAŠ47. AK Maraton  Vukovar  199. 06:001980
85 2:10:37Mia MAJSTOR48. Ind_HR   Hrvatska  202. 06:111990

157 2:10:47Vesna ŽIMBREK49. Ind_HR   Hrvatska  HANZA TRČI  204. 06:121962
163 2:11:03Dragana OSMAN50. Ind_HR   Hrvatska  Vujec running te  205. 06:131985
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Rezultati

26. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 20. rujna 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

89 2:11:31Danijela MARIJANOVIĆ51. AK Vrbovec  Vrbovec  206. 06:141979
241 2:14:08Ira BRANILOVIĆ52. Ind_HR   Hrvatska  209. 06:211979
232 2:16:47Paulina PLAČKO53. TK Kotoripski begači  Kotoriba  211. 06:291984
83 2:16:55Ljubica LUKMAN54. Ind_HR   Hrvatska  213. 06:291980
61 2:26:30Karola KNÜPPEL55. AK Martin  Dugo Selo  216. 06:571965

228 2:32:35Martina MIHORDIN56. AK Martin  Dugo Selo  218. 07:141980
190 DNFMaja MATAČIĆ TK Marathon '95  Varaždin  1982
51 DNFKristina JALŠIĆ Ind_HR   Hrvatska  1979
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Rezultati

26. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 20. rujna 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

198 1:11:30Ivan DRAČAR1. AK Agram  Zagreb  1. 03:231996
235 1:13:14Andrej HLADNIK2. AK Varaždin  Varaždin  2. 03:281989
166 1:13:17Kristijan RUBINIĆ3. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  3. 03:281991
118 1:13:45Dejan RADANAC4. AK Sljeme  Zagreb  4. 03:301985
238 1:18:06Krešimir BALAŠKO5. AK Svetice  Zagreb  5. 03:421991
225 1:18:34Tomislav LEPAN6. AK Sljeme  Zagreb  6. 03:431979
72 1:18:38Zoran KRIŽANIĆ7. AK Varaždin  Varaždin  7. 03:441990

205 1:20:16Matija ZADRAVEC8. AK Varaždin  Varaždin  8. 03:481989
176 1:21:17Darko DRAKULA9. AK Sljeme  Zagreb  9. 03:511983
55 1:23:41Neven JURKOVIĆ10. TK Ivančica  Ivanec  10. 03:581974

195 1:23:55Juro BULJAN11. AK Maksimir  Zagreb  11. 03:591975
79 1:24:40Karlo LEŠKOVIĆ12. AK Zabok  Zabok  12. 04:011994

181 1:25:18Ivan PETROŠEVIĆ13. AK Maksimir  Zagreb  13. 04:031977
87 1:25:40Alen MALTAR14. TK Kotoripski begači  Kotoriba  15. 04:041973

186 1:26:03Marko ČUVAR15. AK Sljeme  Zagreb  17. 04:051993
21 1:26:15Ivan ČORBA16. TK Marathon '95  Varaždin  18. 04:051969

167 1:26:50Đorđe ŠAFARIĆ17. Ind_HR   Hrvatska  19. 04:071976
74 1:26:57Ivan KUTLEŠA18. AK Borik  Bjelovar  20. 04:071988
38 1:27:00Ivan GOLUB19. Ind_HR   Hrvatska  21. 04:071990

100 1:27:06Željko MUSTAČ20. AK Varaždin  Varaždin  22. 04:081968
150 1:27:13Vjekoslav VORIH21. TK Ivančica  Ivanec  23. 04:081970
140 1:27:26Siniša ŠKVORC22. AK Međimurje  Čakovec  24. 04:091979
106 1:28:29Dino PAČANDI23. Triatlon klub Swibir  Zagreb  25. 04:121991
231 1:28:46Ivan MAREK24. AK Borik  Bjelovar  26. 04:121998
202 1:28:50Marko POLJANIĆ25. TK Marathon '95  Varaždin  27. 04:131990
187 1:28:53Melko CIGLAR26. AK Varaždin  Varaždin  28. 04:131982
110 1:29:00Kristian PINTAR27. AK Martin  Dugo Selo  29. 04:131978
165 1:29:03Robert REŽEK28. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  30. 04:131990
174 1:29:08Krešimir HORVAT29. Ind_HR   Hrvatska  31. 04:131981
136 1:29:12Goran ŠIMUNČIĆ30. AK Varaždin  Varaždin  32. 04:141994
58 1:29:17Branimir KIŠAK31. TK Marathon '95  Varaždin  33. 04:141983

143 1:29:49Alen ŠTEFANIĆ32. AK Maksimir  Zagreb  35. 04:151967
26 1:29:57Karlo DIMEC33. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  36. 04:161994

137 1:29:59Damir ŠIMUNIĆ34. AK Međimurje  Čakovec  37. 04:161977
97 1:30:06Saša MOSLAVAC35. TK Marathon '95  Varaždin  38. 04:161968
69 1:31:14Dalibor KRAJNER36. Ind_HR   Hrvatska  40. 04:191972
34 1:31:28Mladen FIJOK37. TK Marathon '95  Varaždin  41. 04:201983

199 1:31:39Dimitar DRUMEV38. AK Varaždin  Varaždin  42. 04:211977
91 1:31:43Josip MARTINOVIC39. MK Velika Gorica  Velika Gorica  43. 04:211981
15 1:32:48Oliver BOSNIĆ40. MK Festina Lente  Zadar  44. 04:241962
25 1:33:07Mario ČRNJAK41. AK Međimurje  Čakovec  45. 04:251980
27 1:33:39Dobriša DOBRENIĆ42. AK Sljeme  Zagreb  46. 04:261966

133 1:33:45Vice SUČIĆ43. AK Borik  Bjelovar  47. 04:271971
12 1:34:02Krunoslav BENCEK44. Baraber extreme team  Belišće  48. 04:271983

151 1:34:13Goran VUČKOVIĆ45. Ind_HR   Hrvatska  Boltovi sinovi  50. 04:281983
94 1:34:18Tomislav MEGLA46. Ind_HR   Hrvatska  PRLJAVI d.d.  51. 04:281978

108 1:34:28Zvonimir PERKUŠIĆ47. AK FIT  Zaprešić  52. 04:291953
113 1:34:57Tomislav POLJAK48. AK Martin  Dugo Selo  53. 04:301979
193 1:35:15Davor MATAKOVIĆ49. AK KA-Tim  Karlovac  54. 04:311960
75 1:35:25Darko KUTNJAK50. AK Varaždin  Varaždin  55. 04:311981
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26. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 20. rujna 2020.
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Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

180 1:35:32Kristijan GAŠPARIĆ51. AK Varaždin  Varaždin  56. 04:321977
104 1:35:44Mario OBRADOVIĆ52. Ind_HR   Hrvatska  57. 04:321956
54 1:35:53Siniša JONJIĆ53. AK Maraton  Vukovar  58. 04:331981

216 1:36:00Mile SKELIN54. AK Šibenik  Šibenik  59. 04:331962
35 1:36:10Krešimir HORVAT55. AK Varaždin  Varaždin  60. 04:331984
82 1:36:13Božidar Stjepan LUČIĆ56. AK Borik  Bjelovar  61. 04:341992

161 1:36:21Nikola HRKOVIĆ57. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  62. 04:341981
88 1:36:33Romeo MARČELJA58. AK Sljeme  Zagreb  63. 04:351964

183 1:36:44Darko MAVRIČEK59. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  64. 04:351982
50 1:36:50Nikola JAKUŠIĆ60. Ind_HR   Hrvatska  65. 04:351982
95 1:36:59Josip MERLE61. AK Forca  Zagreb  66. 04:361985

172 1:37:09Franjo KOROŠIC62. TK Marathon '95  Varaždin  67. 04:361965
243 1:37:19Renato LEŠIĆ63. Ind_HR   Hrvatska  68. 04:371990
234 1:37:40Gordan PUTANEC64. AK Sljeme  Zagreb  70. 04:381965
144 1:37:50Darko ŠTROBILIUS65. AK FIT  Zaprešić  71. 04:381972
204 1:37:54Krunoslav PREKUPEC66. Ind_HR   Hrvatska  72. 04:381976
227 1:37:57Emil MILIHRAM67. KKK Varteks  Varaždin  73. 04:391982
171 1:38:00Darko TEREK68. Ind_HR   Hrvatska  74. 04:391981
148 1:38:54Stanko TUKSAR69. Ind_HR   Hrvatska  Muraken Gym  75. 04:411975

7 1:39:48Darko BALIĆ70. AK Međimurje  Čakovec  77. 04:441983
84 1:40:03Domagoj MAJIĆ71. Ind_HR   Hrvatska  78. 04:441986

226 1:40:19Josip PRVONOŽAC72. AK Borik  Bjelovar  79. 04:451981
47 1:40:27Denis HORVAT73. TK Kotoripski begači  Kotoriba  80. 04:461991
63 1:41:23Božidar KOLAC74. AK Međimurje  Čakovec  81. 04:481978
43 1:41:52Mihael HARMICAR75. Ind_HR   Hrvatska  82. 04:501997

178 1:42:00Dragan JANKOVIĆ76. AK Sljeme  Zagreb  83. 04:501961
29 1:42:15Goran DRAKSLER77. Ind_HR   Hrvatska  Glasnici istine  84. 04:511969
9 1:42:30Robertino BARTOLEC78. Ind_HR   Hrvatska  86. 04:511984

197 1:42:39Dario DILBER79. AK Varaždin  Varaždin  87. 04:521975
224 1:42:52Sebastijan LEDENKO80. AK Varaždin  Varaždin  89. 04:521981
182 1:43:16Dario POSAVEC81. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  91. 04:541986
159 1:43:26Nenad ČIŽMEŠIJA82. TK Kotoripski begači  Kotoriba  92. 04:541983
16 1:44:31Nikola BUNIĆ83. Ind_HR   Hrvatska  93. 04:571990
96 1:44:32Josip MILINKOVIĆ84. AK Velebit 2001  Gospić  94. 04:571965

102 1:44:42Darko NEŠOVIĆ85. MK Festina Lente  Zadar  96. 04:581977
130 1:44:53David STEPAN86. Ind_HR   Hrvatska  97. 04:581985
184 1:45:09Predrag MARTINČEVIĆ87. AK Varaždin  Varaždin  98. 04:591973

4 1:45:17Boris BAĐARI88. Ind_HR   Hrvatska  99. 04:591985
149 1:45:27Filip VINKOVIĆ89. Ind_HR   Hrvatska  100. 05:002001
40 1:45:43Alexandar GULTA90. Ind_HR   Hrvatska  PUK Shrek  102. 05:011976

128 1:45:56Davor STANKO91. Ind_HR   Hrvatska  104. 05:011986
132 1:46:04Nikola STEPAN92. AK Varaždin  Varaždin  106. 05:021981
223 1:46:09Stanko SKUPNJAK93. Ind_HR   Hrvatska  107. 05:021954
156 1:46:17Božidar ŽELJEZIĆ94. TK Ivančica  Ivanec  109. 05:021953
221 1:46:18Danijel JAMBROVIĆ95. AK Međimurje  Čakovec  110. 05:021984
219 1:46:19Darko RAJH96. Ind_HR   Hrvatska  111. 05:021982
78 1:46:20Nikola LESIČAR97. Ind_HR   Hrvatska  112. 05:021983

120 1:46:21Rahman REDŽIĆ98. Ind_HR   Hrvatska  113. 05:021978
86 1:46:44Dalibor MALEK99. Ind_HR   Hrvatska  114. 05:031975
13 1:47:05Sebastijan BERIŠA100. AK Varaždin  Varaždin  116. 05:041972
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Rezultati

26. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 20. rujna 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

217 1:47:10Damir HABIJAN101. AK Zabok  Zabok  117. 05:051982
41 1:47:28Stjepan HANŽEK102. Ind_HR   Hrvatska  118. 05:061969
49 1:47:33Josip JAKŠIĆ103. AK Martin  Dugo Selo  119. 05:061971

218 1:47:39Petar BARIĆ104. Ind_HR   Hrvatska  120. 05:061959
153 1:47:53Marko ZAVRTNIK105. Ind_HR   Hrvatska  121. 05:071982
121 1:48:04Tomislav SABOLIĆ106. Ind_HR   Hrvatska  122. 05:071983
210 1:48:05Dejan JANČI107. Ind_HR   Hrvatska  123. 05:071968
117 1:48:10Mario PONGRAČIĆ108. TK Marathon '95  Varaždin  125. 05:081967
14 1:48:46Ingo BERKO109. AK Martin  Dugo Selo  127. 05:091970

208 1:49:00Željko PAVER110. AK Maksimir  Zagreb  128. 05:101951
135 1:49:08Jerko ŠARIĆ111. MK Festina Lente  Zadar  129. 05:101968
20 1:49:15Zoran CUKOVIĆ112. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  130. 05:111962

191 1:49:36Neven NOVOSEL113. Ind_HR   Hrvatska  132. 05:121990
134 1:49:46Ivan ŠANTEK114. Ind_HR   Hrvatska  134. 05:121979
158 1:49:49Denis ŽVORC115. Ind_HR   Hrvatska  135. 05:121982
18 1:51:00Krunoslav CANJUGA116. OK Varaždin  Varaždin  138. 05:161981

101 1:51:04Dragan NEDELKOVSKI117. AK Međimurje  Čakovec  139. 05:161951
242 1:51:20Mario VINKO118. Ind_HR   Hrvatska  141. 05:171981
168 1:51:44Edvin ŠAFRANKO119. AK Sljeme  Zagreb  144. 05:181967

5 1:52:01Nikola BAKIŠ120. Ind_HR   Hrvatska  145. 05:191978
65 1:52:03Davor KONJEVIĆ121. TK Marathon '95  Varaždin  146. 05:191983

192 1:53:17Vlado ŠESTAK122. Ind_HR   Hrvatska  149. 05:221966
23 1:53:59Zoran ČOVRAN123. Triatlon klub Swibir  Zagreb  151. 05:241982

126 1:54:01Kristijan SOKOLIĆ124. TK Marathon '95  Varaždin  152. 05:241971
215 1:54:07Joso HEĆIMOVIĆ125. AK Šibenik  Šibenik  153. 05:241960
211 1:54:35Filip KOŠĆAK126. Ind_HR   Hrvatska  154. 05:261990
213 1:55:11Stjepan HORVAT127. TK Marathon '95  Varaždin  156. 05:281948
206 1:55:46Enzo DEGANUTTI128. Ind_ITA   Italija  Gorizia  159. 05:291960
188 1:55:57Andrija BARBIR129. TK Marathon '95  Varaždin  160. 05:301976
139 1:56:08Ivica ŠKVORC130. Ind_HR   Hrvatska  161. 05:301978
116 1:56:27Franjo PONGRAC131. Ind_HR   Hrvatska  162. 05:311993

2 1:56:30Tomislav ANIČIĆ132. TK Marathon '95  Varaždin  163. 05:311960
45 1:56:36Tomislav HERCEG133. Ind_HR   Hrvatska  Physis  165. 05:321979
67 1:56:58Vedran KOROTAJ134. TK Marathon '95  Varaždin  168. 05:331985
93 1:57:15Branko MATUZA135. Ind_HR   Hrvatska  169. 05:331981
22 1:57:47Stjepan ČOŠIĆ136. AK Maraton  Vukovar  172. 05:351977
6 1:57:53Hrvoje BALENT137. Ind_HR   Hrvatska  173. 05:351992

19 1:58:34Tomislav CESTAR138. Ind_HR   Hrvatska  175. 05:371974
239 1:59:18Dražen JALŠIĆ139. BSV  Ludbreg  178. 05:391978
103 1:59:58Filip NJEGOVEC140. AK Varaždin  Varaždin  182. 05:412000
28 2:00:17Zlatko DOMBAJ141. AK Varaždin  Varaždin  183. 05:421964

220 2:00:22Ivica ČEKUNEC142. Ind_HR   Hrvatska  Pušćine  184. 05:421964
240 2:00:24Stanislav MRAZ143. Ind_HR   Hrvatska  185. 05:421969
147 2:01:30Damjan TOMŠIĆ144. AK Varaždin  Varaždin  187. 05:451984
33 2:01:35Tomislav FELIKS145. Ind_HR   Hrvatska  188. 05:461975
60 2:01:55Branko KNEŽEVIĆ146. Ind_HR   Hrvatska  ATP  189. 05:471983

145 2:03:11Darko TEŽAČKI147. TK Marathon '95  Varaždin  191. 05:501974
236 2:03:23Drago LUSAVEC148. TK Marathon '95  Varaždin  192. 05:511964
70 2:04:38Danijel KRAMAR149. Ind_HR   Hrvatska  194. 05:541985

230 2:04:57Darko PURIĆ150. Ind_HR   Hrvatska  195. 05:551985
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Rezultati

26. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 20. rujna 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

64 2:05:09Igor KOLARIĆ151. Ind_HR   Hrvatska  196. 05:561977
59 2:06:23Jakov KLAPEŽ152. TK Marathon '95  Varaždin  197. 05:591948
81 2:07:40Damir LOVREKOVIĆ153. Ind_HR   Hrvatska  200. 06:031966

229 2:09:00Vladimir KOVAČ154. AK Međimurje  Čakovec  201. 06:071978
68 2:10:38Stjepan KOVAČEVIĆ155. Ind_HR   Hrvatska  203. 06:111988

209 2:12:04Dalibor KORPAR156. Ind_HR   Hrvatska  207. 06:161989
42 2:12:35Zdravko HANŽEK157. AK Varaždin  Varaždin  208. 06:171956

119 2:15:19Damir RADIĆ158. AK Maraton  Vukovar  210. 06:251979
111 2:16:54Drago PINTARIĆ159. TK Kotoripski begači  Kotoriba  212. 06:291950
44 2:17:24Tomislav HERCEG160. Ind_HR   Hrvatska  A1 Running Tea  214. 06:311973
62 2:26:03Ulrich KNÜPPEL161. AK Martin  Dugo Selo  215. 06:551952

105 2:31:10Benjamin OŠTREK162. Ind_HR   Hrvatska  217. 07:102003
73 2:40:54Stjepan KURTANJEK163. SD Lastavica  Zlatar  219. 07:381951
30 DNFZlatko ĐUMIĆ Ind_HR   Hrvatska  RUN4FUN  1979
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

26. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 20. rujna 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         ŽU23
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

52 1:45:47Iris JAMBREŠIĆ1. Ind_HR   Hrvatska  103. 05:011999

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         ŽS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

194 1:37:22Mirela TURK1. TK Marathon '95  Varaždin  69. 04:371989
173 1:43:03Branka ŽOKVIĆ2. AK FIT  Zaprešić  90. 04:531987
56 1:48:06Danijela KANIŠKI3. TK Marathon '95  Varaždin  124. 05:071990
71 1:52:32Sonja KREČ4. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  147. 05:201991

170 1:54:54Marta ŠIMUNIĆ5. Ind_HR   Hrvatska  Vujec Running T  155. 05:271995
214 1:56:46Marija PAĐEN6. AK Velebit 2001  Gospić  166. 05:321989
107 1:57:22Dijana PERAS7. CrossFit Zrinski  Čakovec  170. 05:341986
169 2:02:48Ida ŠAFRANKO8. AK Sljeme  Zagreb  190. 05:491996

8 2:04:19Valentina BARIĆ9. TK Kotoripski begači  Kotoriba  193. 05:541987
31 2:06:26Dora ERNOIĆ10. Ind_HR   Hrvatska  198. 06:001996
85 2:10:37Mia MAJSTOR11. Ind_HR   Hrvatska  202. 06:111990

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

175 1:46:00Ivana BIŠKUP1. AK Žumberak  Sošice  105. 05:011983
196 1:46:58Višnja ČONKAŠ2. AK Varaždin  Varaždin  115. 05:041982
207 1:50:34Perica KANIŠKI3. Ind_HR   Hrvatska  137. 05:141981
122 1:51:14Ana SAJKO4. AK Varaždin  Varaždin  140. 05:161981
98 1:53:33Lea MRAK5. TK Marathon '95  Varaždin  150. 05:231983
11 1:55:45Belinda BELOVIĆ6. CrossFit Zrinski  Čakovec  158. 05:291981

163 2:11:03Dragana OSMAN7. Ind_HR   Hrvatska  Vujec running te  205. 06:131985
232 2:16:47Paulina PLAČKO8. TK Kotoripski begači  Kotoriba  211. 06:291984
190 DNFMaja MATAČIĆ TK Marathon '95  Varaždin  . 00:001982
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

26. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 20. rujna 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

142 1:42:23Zorica CVANCIGER1. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  85. 04:511978
114 1:42:46Renata POLJANAC2. AK Sljeme  Zagreb  88. 04:521976
24 1:45:36Dragana DANJKO3. Ind_HR   Hrvatska  101. 05:001980

233 1:46:15Anita LACKOVIĆ4. AK Sljeme  Zagreb  108. 05:021979
212 1:48:17Bojana RADOVAN5. AK Međimurje  Čakovec  126. 05:081979
138 1:49:19Martina ŠIPOŠ VUČKOVIĆ6. Ind_HR   Hrvatska  131. 05:111980
53 1:49:44Vesna JANKOVIĆ7. URT Nexe Team  Našice  133. 05:121980

124 1:51:29Ivana SIROVEC8. AK Varaždin  Varaždin  143. 05:171978
125 1:53:05Ivančica SLUNJSKI9. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  148. 05:221978
10 1:56:58Mihaela BAŠEK10. PD Bundek  Mursko Središće  167. 05:331976

112 1:58:13Jasna PLEMENITI11. URT Nexe Team  Našice  174. 05:361977
123 1:58:49Nada SILADI12. AK Međimurje  Čakovec  176. 05:381978
109 2:06:36Lidija PILJAŠ13. AK Maraton  Vukovar  199. 06:001980
89 2:11:31Danijela MARIJANOVIĆ14. AK Vrbovec  Vrbovec  206. 06:141979

241 2:14:08Ira BRANILOVIĆ15. Ind_HR   Hrvatska  209. 06:211979
83 2:16:55Ljubica LUKMAN16. Ind_HR   Hrvatska  213. 06:291980

228 2:32:35Martina MIHORDIN17. AK Martin  Dugo Selo  218. 07:141980
51 DNFKristina JALŠIĆ Ind_HR   Hrvatska  . 05:291979

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

46 1:39:13Alenka HORVAT1. AK Varaždin  Varaždin  76. 04:421973
127 1:55:21Sandra SOVAR2. AK Međimurje  Čakovec  157. 05:281973
222 1:59:49Ružica VIDOVIĆ3. AK Martin  Dugo Selo  181. 05:411974

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

39 1:44:40Natalija GULIN1. MK Festina Lente  Zadar  95. 04:581966
203 1:51:21Tanja ŠARIĆ2. AK Maksimir  Zagreb  142. 05:171968
152 1:56:33Renata VUSILOVIĆ3. AK Međimurje  Čakovec  164. 05:311968
80 1:57:23Lidija LONČARIĆ4. TK Marathon '95  Varaždin  171. 05:341968
36 1:59:38Mirjana FURDI5. Ind_HR   Hrvatska  180. 05:401968

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

57 1:59:13Sonja KAPUN1. Ind_HR   Hrvatska  177. 05:391962
48 1:59:23Renata HORVATEK2. MK Velika Gorica  Velika Gorica  179. 05:391965

157 2:10:47Vesna ŽIMBREK3. Ind_HR   Hrvatska  HANZA TRČI  204. 06:121962
61 2:26:30Karola KNÜPPEL4. AK Martin  Dugo Selo  216. 06:571965
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

26. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 20. rujna 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž60+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

90 1:49:58Jasenka MARTINEZ1. TK Marathon '95  Varaždin  136. 05:131959
237 2:00:35Mirjana MLINARIĆ2. TK Kotoripski begači  Kotoriba  186. 05:431956

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         MU23
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

231 1:28:46Ivan MAREK1. AK Borik  Bjelovar  26. 04:121998
149 1:45:27Filip VINKOVIĆ2. Ind_HR   Hrvatska  100. 05:002001
103 1:59:58Filip NJEGOVEC3. AK Varaždin  Varaždin  182. 05:412000
105 2:31:10Benjamin OŠTREK4. Ind_HR   Hrvatska  217. 07:102003

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

72 1:18:38Zoran KRIŽANIĆ1. AK Varaždin  Varaždin  7. 03:441990
205 1:20:16Matija ZADRAVEC2. AK Varaždin  Varaždin  8. 03:481989
79 1:24:40Karlo LEŠKOVIĆ3. AK Zabok  Zabok  12. 04:011994

186 1:26:03Marko ČUVAR4. AK Sljeme  Zagreb  17. 04:051993
74 1:26:57Ivan KUTLEŠA5. AK Borik  Bjelovar  20. 04:071988
38 1:27:00Ivan GOLUB6. Ind_HR   Hrvatska  21. 04:071990

106 1:28:29Dino PAČANDI7. Triatlon klub Swibir  Zagreb  25. 04:121991
202 1:28:50Marko POLJANIĆ8. TK Marathon '95  Varaždin  27. 04:131990
165 1:29:03Robert REŽEK9. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  30. 04:131990
136 1:29:12Goran ŠIMUNČIĆ10. AK Varaždin  Varaždin  32. 04:141994
26 1:29:57Karlo DIMEC11. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  36. 04:161994
82 1:36:13Božidar Stjepan LUČIĆ12. AK Borik  Bjelovar  61. 04:341992

243 1:37:19Renato LEŠIĆ13. Ind_HR   Hrvatska  68. 04:371990
84 1:40:03Domagoj MAJIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  78. 04:441986
47 1:40:27Denis HORVAT15. TK Kotoripski begači  Kotoriba  80. 04:461991
43 1:41:52Mihael HARMICAR16. Ind_HR   Hrvatska  82. 04:501997

182 1:43:16Dario POSAVEC17. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  91. 04:541986
16 1:44:31Nikola BUNIĆ18. Ind_HR   Hrvatska  93. 04:571990

128 1:45:56Davor STANKO19. Ind_HR   Hrvatska  104. 05:011986
191 1:49:36Neven NOVOSEL20. Ind_HR   Hrvatska  132. 05:121990
211 1:54:35Filip KOŠĆAK21. Ind_HR   Hrvatska  154. 05:261990
116 1:56:27Franjo PONGRAC22. Ind_HR   Hrvatska  162. 05:311993

6 1:57:53Hrvoje BALENT23. Ind_HR   Hrvatska  173. 05:351992
68 2:10:38Stjepan KOVAČEVIĆ24. Ind_HR   Hrvatska  203. 06:111988

209 2:12:04Dalibor KORPAR25. Ind_HR   Hrvatska  207. 06:161989

3 / 7



Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

26. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 20. rujna 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

176 1:21:17Darko DRAKULA1. AK Sljeme  Zagreb  9. 03:511983
187 1:28:53Melko CIGLAR2. AK Varaždin  Varaždin  28. 04:131982
174 1:29:08Krešimir HORVAT3. Ind_HR   Hrvatska  31. 04:131981
58 1:29:17Branimir KIŠAK4. TK Marathon '95  Varaždin  33. 04:141983
34 1:31:28Mladen FIJOK5. TK Marathon '95  Varaždin  41. 04:201983
91 1:31:43Josip MARTINOVIC6. MK Velika Gorica  Velika Gorica  43. 04:211981
12 1:34:02Krunoslav BENCEK7. Baraber extreme team  Belišće  48. 04:271983

151 1:34:13Goran VUČKOVIĆ8. Ind_HR   Hrvatska  Boltovi sinovi  50. 04:281983
75 1:35:25Darko KUTNJAK9. AK Varaždin  Varaždin  55. 04:311981
54 1:35:53Siniša JONJIĆ10. AK Maraton  Vukovar  58. 04:331981
35 1:36:10Krešimir HORVAT11. AK Varaždin  Varaždin  60. 04:331984

161 1:36:21Nikola HRKOVIĆ12. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  62. 04:341981
183 1:36:44Darko MAVRIČEK13. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  64. 04:351982
50 1:36:50Nikola JAKUŠIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  65. 04:351982
95 1:36:59Josip MERLE15. AK Forca  Zagreb  66. 04:361985

227 1:37:57Emil MILIHRAM16. KKK Varteks  Varaždin  73. 04:391982
171 1:38:00Darko TEREK17. Ind_HR   Hrvatska  74. 04:391981

7 1:39:48Darko BALIĆ18. AK Međimurje  Čakovec  77. 04:441983
226 1:40:19Josip PRVONOŽAC19. AK Borik  Bjelovar  79. 04:451981

9 1:42:30Robertino BARTOLEC20. Ind_HR   Hrvatska  86. 04:511984
224 1:42:52Sebastijan LEDENKO21. AK Varaždin  Varaždin  89. 04:521981
159 1:43:26Nenad ČIŽMEŠIJA22. TK Kotoripski begači  Kotoriba  92. 04:541983
130 1:44:53David STEPAN23. Ind_HR   Hrvatska  97. 04:581985

4 1:45:17Boris BAĐARI24. Ind_HR   Hrvatska  99. 04:591985
132 1:46:04Nikola STEPAN25. AK Varaždin  Varaždin  106. 05:021981
221 1:46:18Danijel JAMBROVIĆ26. AK Međimurje  Čakovec  110. 05:021984
219 1:46:19Darko RAJH27. Ind_HR   Hrvatska  111. 05:021982
78 1:46:20Nikola LESIČAR28. Ind_HR   Hrvatska  112. 05:021983

217 1:47:10Damir HABIJAN29. AK Zabok  Zabok  117. 05:051982
153 1:47:53Marko ZAVRTNIK30. Ind_HR   Hrvatska  121. 05:071982
121 1:48:04Tomislav SABOLIĆ31. Ind_HR   Hrvatska  122. 05:071983
158 1:49:49Denis ŽVORC32. Ind_HR   Hrvatska  135. 05:121982
18 1:51:00Krunoslav CANJUGA33. OK Varaždin  Varaždin  138. 05:161981

242 1:51:20Mario VINKO34. Ind_HR   Hrvatska  141. 05:171981
65 1:52:03Davor KONJEVIĆ35. TK Marathon '95  Varaždin  146. 05:191983
23 1:53:59Zoran ČOVRAN36. Triatlon klub Swibir  Zagreb  151. 05:241982
67 1:56:58Vedran KOROTAJ37. TK Marathon '95  Varaždin  168. 05:331985
93 1:57:15Branko MATUZA38. Ind_HR   Hrvatska  169. 05:331981

147 2:01:30Damjan TOMŠIĆ39. AK Varaždin  Varaždin  187. 05:451984
60 2:01:55Branko KNEŽEVIĆ40. Ind_HR   Hrvatska  ATP  189. 05:471983
70 2:04:38Danijel KRAMAR41. Ind_HR   Hrvatska  194. 05:541985

230 2:04:57Darko PURIĆ42. Ind_HR   Hrvatska  195. 05:551985
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

26. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 20. rujna 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

225 1:18:34Tomislav LEPAN1. AK Sljeme  Zagreb  6. 03:431979
181 1:25:18Ivan PETROŠEVIĆ2. AK Maksimir  Zagreb  13. 04:031977
167 1:26:50Đorđe ŠAFARIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  19. 04:071976
140 1:27:26Siniša ŠKVORC4. AK Međimurje  Čakovec  24. 04:091979
110 1:29:00Kristian PINTAR5. AK Martin  Dugo Selo  29. 04:131978
137 1:29:59Damir ŠIMUNIĆ6. AK Međimurje  Čakovec  37. 04:161977
199 1:31:39Dimitar DRUMEV7. AK Varaždin  Varaždin  42. 04:211977
25 1:33:07Mario ČRNJAK8. AK Međimurje  Čakovec  45. 04:251980
94 1:34:18Tomislav MEGLA9. Ind_HR   Hrvatska  PRLJAVI d.d.  51. 04:281978

113 1:34:57Tomislav POLJAK10. AK Martin  Dugo Selo  53. 04:301979
180 1:35:32Kristijan GAŠPARIĆ11. AK Varaždin  Varaždin  56. 04:321977
204 1:37:54Krunoslav PREKUPEC12. Ind_HR   Hrvatska  72. 04:381976
63 1:41:23Božidar KOLAC13. AK Međimurje  Čakovec  81. 04:481978

102 1:44:42Darko NEŠOVIĆ14. MK Festina Lente  Zadar  96. 04:581977
40 1:45:43Alexandar GULTA15. Ind_HR   Hrvatska  PUK Shrek  102. 05:011976

120 1:46:21Rahman REDŽIĆ16. Ind_HR   Hrvatska  113. 05:021978
134 1:49:46Ivan ŠANTEK17. Ind_HR   Hrvatska  134. 05:121979

5 1:52:01Nikola BAKIŠ18. Ind_HR   Hrvatska  145. 05:191978
188 1:55:57Andrija BARBIR19. TK Marathon '95  Varaždin  160. 05:301976
139 1:56:08Ivica ŠKVORC20. Ind_HR   Hrvatska  161. 05:301978
45 1:56:36Tomislav HERCEG21. Ind_HR   Hrvatska  Physis  165. 05:321979
22 1:57:47Stjepan ČOŠIĆ22. AK Maraton  Vukovar  172. 05:351977

239 1:59:18Dražen JALŠIĆ23. BSV  Ludbreg  178. 05:391978
64 2:05:09Igor KOLARIĆ24. Ind_HR   Hrvatska  196. 05:561977

229 2:09:00Vladimir KOVAČ25. AK Međimurje  Čakovec  201. 06:071978
119 2:15:19Damir RADIĆ26. AK Maraton  Vukovar  210. 06:251979
30 DNFZlatko ĐUMIĆ Ind_HR   Hrvatska  RUN4FUN  . 06:041979

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

55 1:23:41Neven JURKOVIĆ1. TK Ivančica  Ivanec  10. 03:581974
195 1:23:55Juro BULJAN2. AK Maksimir  Zagreb  11. 03:591975
87 1:25:40Alen MALTAR3. TK Kotoripski begači  Kotoriba  15. 04:041973
69 1:31:14Dalibor KRAJNER4. Ind_HR   Hrvatska  40. 04:191972

133 1:33:45Vice SUČIĆ5. AK Borik  Bjelovar  47. 04:271971
144 1:37:50Darko ŠTROBILIUS6. AK FIT  Zaprešić  71. 04:381972
148 1:38:54Stanko TUKSAR7. Ind_HR   Hrvatska  Muraken Gym  75. 04:411975
197 1:42:39Dario DILBER8. AK Varaždin  Varaždin  87. 04:521975
184 1:45:09Predrag MARTINČEVIĆ9. AK Varaždin  Varaždin  98. 04:591973
86 1:46:44Dalibor MALEK10. Ind_HR   Hrvatska  114. 05:031975
13 1:47:05Sebastijan BERIŠA11. AK Varaždin  Varaždin  116. 05:041972
49 1:47:33Josip JAKŠIĆ12. AK Martin  Dugo Selo  119. 05:061971

126 1:54:01Kristijan SOKOLIĆ13. TK Marathon '95  Varaždin  152. 05:241971
19 1:58:34Tomislav CESTAR14. Ind_HR   Hrvatska  175. 05:371974
33 2:01:35Tomislav FELIKS15. Ind_HR   Hrvatska  188. 05:461975

145 2:03:11Darko TEŽAČKI16. TK Marathon '95  Varaždin  191. 05:501974
44 2:17:24Tomislav HERCEG17. Ind_HR   Hrvatska  A1 Running Tea  214. 06:311973
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

26. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 20. rujna 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

21 1:26:15Ivan ČORBA1. TK Marathon '95  Varaždin  18. 04:051969
100 1:27:06Željko MUSTAČ2. AK Varaždin  Varaždin  22. 04:081968
150 1:27:13Vjekoslav VORIH3. TK Ivančica  Ivanec  23. 04:081970
143 1:29:49Alen ŠTEFANIĆ4. AK Maksimir  Zagreb  35. 04:151967
97 1:30:06Saša MOSLAVAC5. TK Marathon '95  Varaždin  38. 04:161968
27 1:33:39Dobriša DOBRENIĆ6. AK Sljeme  Zagreb  46. 04:261966
29 1:42:15Goran DRAKSLER7. Ind_HR   Hrvatska  Glasnici istine  84. 04:511969
41 1:47:28Stjepan HANŽEK8. Ind_HR   Hrvatska  118. 05:061969

210 1:48:05Dejan JANČI9. Ind_HR   Hrvatska  123. 05:071968
117 1:48:10Mario PONGRAČIĆ10. TK Marathon '95  Varaždin  125. 05:081967
14 1:48:46Ingo BERKO11. AK Martin  Dugo Selo  127. 05:091970

135 1:49:08Jerko ŠARIĆ12. MK Festina Lente  Zadar  129. 05:101968
168 1:51:44Edvin ŠAFRANKO13. AK Sljeme  Zagreb  144. 05:181967
192 1:53:17Vlado ŠESTAK14. Ind_HR   Hrvatska  149. 05:221966
240 2:00:24Stanislav MRAZ15. Ind_HR   Hrvatska  185. 05:421969
81 2:07:40Damir LOVREKOVIĆ16. Ind_HR   Hrvatska  200. 06:031966

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

15 1:32:48Oliver BOSNIĆ1. MK Festina Lente  Zadar  44. 04:241962
216 1:36:00Mile SKELIN2. AK Šibenik  Šibenik  59. 04:331962
88 1:36:33Romeo MARČELJA3. AK Sljeme  Zagreb  63. 04:351964

172 1:37:09Franjo KOROŠIC4. TK Marathon '95  Varaždin  67. 04:361965
234 1:37:40Gordan PUTANEC5. AK Sljeme  Zagreb  70. 04:381965
178 1:42:00Dragan JANKOVIĆ6. AK Sljeme  Zagreb  83. 04:501961
96 1:44:32Josip MILINKOVIĆ7. AK Velebit 2001  Gospić  94. 04:571965
20 1:49:15Zoran CUKOVIĆ8. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  130. 05:111962
28 2:00:17Zlatko DOMBAJ9. AK Varaždin  Varaždin  183. 05:421964

220 2:00:22Ivica ČEKUNEC10. Ind_HR   Hrvatska  Pušćine  184. 05:421964
236 2:03:23Drago LUSAVEC11. TK Marathon '95  Varaždin  192. 05:511964

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M60
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

193 1:35:15Davor MATAKOVIĆ1. AK KA-Tim  Karlovac  54. 04:311960
104 1:35:44Mario OBRADOVIĆ2. Ind_HR   Hrvatska  57. 04:321956
218 1:47:39Petar BARIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  120. 05:061959
215 1:54:07Joso HEĆIMOVIĆ4. AK Šibenik  Šibenik  153. 05:241960
206 1:55:46Enzo DEGANUTTI5. Ind_ITA   Italija  Gorizia  159. 05:291960

2 1:56:30Tomislav ANIČIĆ6. TK Marathon '95  Varaždin  163. 05:311960
42 2:12:35Zdravko HANŽEK7. AK Varaždin  Varaždin  208. 06:171956
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

26. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 20. rujna 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M65
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

108 1:34:28Zvonimir PERKUŠIĆ1. AK FIT  Zaprešić  52. 04:291953
223 1:46:09Stanko SKUPNJAK2. Ind_HR   Hrvatska  107. 05:021954
156 1:46:17Božidar ŽELJEZIĆ3. TK Ivančica  Ivanec  109. 05:021953
208 1:49:00Željko PAVER4. AK Maksimir  Zagreb  128. 05:101951
101 1:51:04Dragan NEDELKOVSKI5. AK Međimurje  Čakovec  139. 05:161951
62 2:26:03Ulrich KNÜPPEL6. AK Martin  Dugo Selo  215. 06:551952
73 2:40:54Stjepan KURTANJEK7. SD Lastavica  Zlatar  219. 07:381951

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M70
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

213 1:55:11Stjepan HORVAT1. TK Marathon '95  Varaždin  156. 05:281948
59 2:06:23Jakov KLAPEŽ2. TK Marathon '95  Varaždin  197. 05:591948

111 2:16:54Drago PINTARIĆ3. TK Kotoripski begači  Kotoriba  212. 06:291950
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